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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 25 092 500,45 17 419 601,89 2 148 244,00 20 000,00 7 498 038,00 4 265 208,49 3 488 111,40 1 448 000,00 7 672 898,56 0,00 7 672 898,56

2023 18 555 114,00 18 555 114,00 2 227 729,00 20 740,00 8 831 013,00 3 960 133,00 3 515 499,00 1 501 576,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 204 543,00 19 204 543,00 2 305 700,00 21 466,00 9 140 098,00 4 098 738,00 3 638 541,00 1 554 131,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 876 702,00 19 876 702,00 2 386 400,00 22 217,00 9 460 001,00 4 242 194,00 3 765 890,00 1 608 526,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 572 387,00 20 572 387,00 2 469 924,00 22 995,00 9 791 101,00 4 390 671,00 3 897 696,00 1 664 824,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 271 848,00 21 271 848,00 2 553 901,00 23 777,00 10 123 998,00 4 539 954,00 4 030 218,00 1 721 428,00 0,00 0,00 0,00

2028 21 973 819,00 21 973 819,00 2 638 180,00 24 562,00 10 458 090,00 4 689 772,00 4 163 215,00 1 778 235,00 0,00 0,00 0,00

2029 22 655 008,00 22 655 008,00 2 719 964,00 25 323,00 10 782 291,00 4 835 155,00 4 292 275,00 1 833 360,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 312 002,00 23 312 002,00 2 798 843,00 26 057,00 11 094 977,00 4 975 374,00 4 416 751,00 1 886 527,00 0,00 0,00 0,00

2031 23 964 738,00 23 964 738,00 2 877 211,00 26 787,00 11 405 636,00 5 114 684,00 4 540 420,00 1 939 350,00 0,00 0,00 0,00

2032 24 611 785,00 24 611 785,00 2 954 896,00 27 510,00 11 713 588,00 5 252 780,00 4 663 011,00 1 991 712,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 29 267 500,45 17 308 397,92 8 717 205,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 11 959 102,53 11 959 102,530,00 340 251,26

2023 18 141 114,00 17 348 348,00 8 803 042,00 0,00 0,00 93 773,00 0,00 0,00 792 766,00 792 766,000,00 0,00

2024 18 826 543,00 17 799 610,00 9 040 724,00 0,00 0,00 79 162,00 0,00 0,00 1 026 933,00 1 026 933,000,00 0,00

2025 19 403 702,00 18 230 519,00 9 266 742,00 0,00 0,00 67 060,00 0,00 0,00 1 173 183,00 1 173 183,000,00 0,00

2026 20 124 387,00 18 672 386,00 9 498 411,00 0,00 0,00 54 840,00 0,00 0,00 1 452 001,00 1 452 001,000,00 0,00

2027 20 921 848,00 19 129 604,00 9 735 871,00 0,00 0,00 46 620,00 0,00 0,00 1 792 244,00 1 792 244,000,00 0,00

2028 21 623 819,00 19 594 459,00 9 979 268,00 0,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 2 029 360,00 2 029 360,000,00 0,00

2029 22 355 008,00 20 076 366,00 10 228 750,00 0,00 0,00 27 305,00 0,00 0,00 2 278 642,00 2 278 642,000,00 0,00

2030 23 012 002,00 20 570 138,00 10 484 469,00 0,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 2 441 864,00 2 441 864,000,00 0,00

2031 23 664 738,00 21 067 345,00 10 746 581,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 2 597 393,00 2 597 393,000,00 0,00

2032 24 411 785,00 21 591 747,00 11 015 246,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 2 820 038,00 2 820 038,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 175 000,00 0,00 4 636 300,00 1 200 000,00 738 700,00 3 436 300,00 3 436 300,00 0,00 0,00

2023 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 461 300,00 461 300,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513 000,00 0,00 111 203,97 3 547 503,970,00

2023 x x x x 0,00 3 099 000,00 0,00 1 206 766,00 1 206 766,000,00

2024 x x x x 0,00 2 721 000,00 0,00 1 404 933,00 1 404 933,000,00

2025 x x x x 0,00 2 248 000,00 0,00 1 646 183,00 1 646 183,000,00

2026 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 1 900 001,00 1 900 001,000,00

2027 x x x x 0,00 1 450 000,00 0,00 2 142 244,00 2 142 244,000,00

2028 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 2 379 360,00 2 379 360,000,00

2029 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 2 578 642,00 2 578 642,000,00

2030 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 2 741 864,00 2 741 864,000,00

2031 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 2 897 393,00 2 897 393,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 020 038,00 3 020 038,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,11% 3,19% 17,35% 19,40% TAK TAK3,19%

2023 3,48% 8,91% 15,43% 17,48% TAK TAK8,91%

2024 3,03% 9,82% 13,85% 15,90% TAK TAK9,82%

2025 3,45% 10,96% 11,39% 13,44% TAK TAKx

2026 3,11% 12,08% 10,58% 12,63% TAK TAKx

2027 2,37% 13,08% 9,73% 11,78% TAK TAKx

2028 2,22% 13,97% 8,57% 10,62% TAK TAKx

2029 1,84% 14,62% 10,29% 10,29% TAK TAKx

2030 1,74% 15,06% 11,92% 11,92% TAK TAKx

2031 1,61% 15,39% 12,80% 12,80% TAK TAKx

2032 1,04% 15,61% 13,59% 13,59% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 328 876,04 328 876,04 328 876,04 262 898,56 262 898,56 262 898,56 557 407,27 557 407,27 506 339,28

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 197 881,26 197 881,26 183 769,07 4 228 056,02 561 695,02 3 666 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 461 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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